Vereador derley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Secretaria de Saúde, solicitando informações

sobre a oferta de consultas, bem como o fluxo de atendimento para especialidade de homeopatia

no município de Pindamonhangaba.

Requerimento n° 1678/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA A SECRETARIA 	 "
DE SAÚDE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A OFERTA DE
CONSULTAS. BEM COMO O FLUXO DE ATENDIMENTO PARA
ESPECIALIDADE DE HOMEOPATIA NO MUNICIPIO DE
PINDAMONHANGABA. 	 r

PROTOCOLO GERAL N° 3183/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 09:22

11101111111111111111111
Céçsr - - C

Pr9::c1,?J:te
...s■SWM

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Secretaria de

Saúde, solicitando informações sobre a oferta de consultas, bem como o fluxo de atendimento

para especialidade de homeopatia no município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01 ira, 25 de Junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1